



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JeDar Consult ApS

Krogparken 8, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 65 94 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Jesper Darum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	JeDar Consult ApS Krogparken 8 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 39 65 94 33
	Stiftet: 20. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Jesper Darum
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	JeDar Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde assistance inden for virksomheds-, ledelses- og produktudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 441.913 kr. mod 375.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.932 kr. mod 3.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	441.913	375.026
1 Personaleomkostninger	-414.182	-366.430
Resultat før finansielle poster	27.731	8.596
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.069	-3.592
Resultat før skat	20.662	5.004
Skat af årets resultat	-4.730	-1.298
Årets resultat	15.932	3.706
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.932	3.706
Disponeret i alt	15.932	3.706



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.313	39.250
Tilgodehavender i alt	74.313	39.250
Likvide beholdninger	251.438	299.916
Omsætningsaktiver i alt	325.751	339.166
Aktiver i alt	325.751	339.166
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	32.846	16.914
Egenkapital i alt	82.846	66.914
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.966	13.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	92.402	117.086
Selskabsskat	4.730	1.298
Anden gæld	106.807	140.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	242.905	272.252
Gældsforpligtelser i alt	242.905	272.252
Passiver i alt	325.751	339.166



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	13.208	100.000	163.208
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.706	0	3.706
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	16.914	0	66.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.932	0	15.932
	50.000	32.846	0	82.846



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	408.959	360.964
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.223</u>	<u>5.466</u>
	<u>414.182</u>	<u>366.430</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	4.018	2.562
Andre finansielle omkostninger	<u>3.051</u>	<u>1.030</u>
	<u>7.069</u>	<u>3.592</u>


